Тепер настав час щось публікувати.

Дмитро Володимирович Антонович
(Antonowytsch) (псевдоніми й криптоні ми:
Муха, Войнаровський, Северин Войни-
лович, Подорожний, Шельменко, Д. А.,
С. В.); 2 / 14 листопада 1877, Київ – 12 жовт-
ня 1945, Прага) був типовою для його по-
коління і великих заслуг перед Україною
людиною. Він увійшов в історію як видат-
ний учений-енциклопедист, театро- і мис-
тецтвознавець, громадсько-політичний
діяч. Проте його особистості присвячено
поки що одним-одне видання, та й те ви-
йшло не в Україні, а 1967 року на еміграції,
у Вінніпезі 3.